
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -    sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - PEC   VIIC86000P@pec.istruzione.it     -  CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

___________________________________________________________________________ 
 

          

 

                                                                                  Al Direttore SGA - I.C. Roncalli 

         SEDE 

 

 

Oggetto: Determina impegno per Rinnovo ABBONAMENTO RIVISTA TECNODID 

 – CIG Z3C29BD3D7 

              Aggr. A02-1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 02 02 01 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 

che il D.I. 129 DEL 28/08/2018 Regolamento di contabilità ha ridefinito l’assetto delle 

competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la facoltà di assunzione 

delle stesse; 

Sentita l’esigenza del personale amministrativo di provvedere al rinnovo dell’abbonamento 

alla rivista Notizie della scuola per consentire il necessario aggiornamento normativo e 

procedurale per la gestione del personale scolastico; 

Accertata:  la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata 

all’Aggregato A02-1  e.f. 2019 –  conto 2/2/1 

 

DETERMINA 

 

il seguente impegno di spesa di € 110,00 IVA COMPRESA per il Rinnovo dell’abbonamento 

alla Rivista “Notizie della scuola+ inserti+Repertorio” per l’a.s. 2019/20. 

 

                                                                                     IL DRIGENTE SCOLASTICO 

            - dr. Cosimo Basile - 

   

mailto:VIIC86000P@pec.istruzione.it

